
UCHWAŁA NR X/75/2015
RADY GMINY KRYNICE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Krynice, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 4 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  oraz  art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, z późn. zm.) – Rada Gminy Krynice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/138/2012 Rady Gminy Krynice z dnia 31 sierpnia 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krynice, oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 3187), załącznik Nr 1 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krynice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Smoląg

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 590



                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1 do 
                                                                                                                                                                            Uchwały nr X/75/2015 

                                                                                                                                                                          Rady Gminy Krynice 

                           z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 

WYKAZ 

 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Krynice, udostępnianych operatorom i przewoźnikom  

wykonującym przewozy osób w publicznym transporcie drogowym 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 

L.p. Miejscowość Numer drogi lokalizacja 

1 Dąbrowa Droga gminna  

 Nr 111556L 

Dąbrówka strona prawa 

2 Zwiartów Droga gminna 

 Nr 111547 L 

Obok posesji nr 23 strona prawa 

Obok posesji nr 67 strona prawa 

3 Dzierążnia Droga gminna 

 Nr 111547 L 

Obok posesji nr 17 strona prawa 

4 Krynice Droga powiatowa 

Nr 3266 L 

Działka gminna Nr 384 

5 Majdan 

Krynicki 

Droga gminna 

Nr 111547 L 

Obok posesji nr 17 strona prawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 590_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T13:31:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




